UBND PHƯỜNG ĐĂKBLA

TRƯỜNG TH&THCS NGUYỄN DU

CỘNG HOÀ XÃ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRÍCH

BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG XÉT NÂNG PHỤ CẤP  THÂM NIÊN NGHỀ

“Tháng 11 năm 2025”

Hôm nay vào hồi 13 giờ 30 phút ngày 03/10/2025, tại văn phòng Trường

TH&THCS Nguyễn Du tổ chức họp xét nâng phụ cấp thâm niên nghề  tháng 11

năm 2025 cho viên chức của nhà trường.

Thành phần tham gia gồm có:

       1. Ông: Trần Hữu Lộc

       2. Bà: Cao Thị Thuỷ

       3. Bà: Nguyễn Thị Vinh

       4. Bà: Nông Thị Thanh Tuyền

       5. Ông: Trịnh Ngọc Quý

       6. 7/7 Tổ trưởng tổ chuyên môn

            - Hiệu trưởng

            - P. Hiệu trưởng

            - P. Hiệu trưởng

            - Kế toán

            - Giáo viên

            - Tổ trưởng CM

- CT hội đồng

- Thành viên

- Thành viên

- Thành viên

- Thư ký

- Thành viên

Nội dung cuộc họp: Xét nâng  phụ cấp thâm niên nghề tháng 11 năm 2025

cho viên chức nhà trường.

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của

Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng

vũ trang; Nghị định số 76/2009/NĐ-CP ngày 15 tháng 9 năm 2009 của Chính phủ

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 204/2004/NĐCP; Nghị định

số 14/2012/NĐ-CP ngày 07 tháng 3 năm 2012 của Chính phủ về việc sửa đổi Điều

7 Nghị định số 204/2004/NĐ-CP; Nghị định số 17/2013/NĐCP ngày 19 tháng 02

năm 2013 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

204/2004/NĐ-CP và Nghị định số 117/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 204/2004/NĐ-

CP;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường

xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động và Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ về việc sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên,

nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 8 năm 2021 của Chính

phủ Nghị định quy định chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường Trung học cơ sở;

Căn cứ thông tư số 10/2025/TT-BGD&ĐT ngày 12/06/2025 của Bộ trường

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về phân quyền, phân cấp và phân định thẩm

quyền thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước của chính quyền địa phương hai cấp

đối với giáo dục phổ thông.

Xét điều kiện và thời gian quá trình công tác tại đơn vị của viên chức trong

trường.

- Ông: Trần Hữu Lộc- Chủ tịch HĐ phổ biến nội dung tiêu chuẩn đối với các

đối tượng viên chức được xét đề nghị nâng phụ cấp thâm niên nghề tháng 11 năm

2025.

- Bà: Nông Thị Thanh Tuyền nêu các trường hợp xét đề nghị nâng phụ cấp

thâm niên nghề tháng 11 năm 2025  cho viên chức nhà trường cụ thể:

I. Nâng thâm niên nghề

Nâng phụ cấp thâm niên nghề trong tháng 11 có 07 viên chức sau:

TT Họ và tên

Mức TNN

đang hiện

hưởng

Kết quả

tăng TNN

Thời gian hưởng

thâm niên nghề mới

 Tăng thâm niên nghề tháng 11

01 Phan Thị Thanh Hương 30% 31% 01/11/2025

02 Phạm Thị Đoan Trâm 18% 19% 01/11/2025

03 Nguyễn Thị Ánh Long 18% 19% 01/11/2025

04 Hoàng Quốc Dũng 9% 10% 01/11/2025

05 Trần Thị Hồng Hạnh 18% 19% 01/11/2025

06 Nguyễn Duy Thuận 18% 19% 01/11/2025

07 Trần Thị Mai Ngân 18% 19% 01/11/2025

           Các ông bà có tên trên  đã hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

 Trong thời gian giữ bậc lương, thâm niên nghề các ông bà nêu trên  không có

thời gian không được tính để xét nâng lương như : (Thời gian nghỉ việc riêng không

hưởng lương; thời gian bị đình chỉ công tác, bị tạm giữ, tạm giam; ...)

Căn cứ vào tinh thần cuộc họp, chúng tôi đề nghị cấp trên nâng lương thường

xuyên, tăng phụ cấp thâm niên nghề cho viên chức có tên nêu trên  để đảm bảo chế

độ và quyền lợi của người lao động.

 Biên bản thông qua cuộc họp và kết thúc lúc 15 giờ 00 phút cùng ngày.

           THƯ KÝ                                                    CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

                                                                                            Trần Hữu Lộc

		Trần Hữu Lộc
	2025-10-17T15:35:46+0700
	Signer's office
	Trần Hữu Lộc
	Signing document

		2025-10-17T15:40:56+0700